ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG LƢƠNG SƠN

Số:          /UBND-VP
V/v rà soát, nhu cầu xử dụng

nước sạch trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Sơn, ngày           tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các TDP 5 Tân Sơn; Tân Trung; Ngân.

Căn cứ nội dung ý kiến, kiến nghị của cử tri các TDP tại hội nghị tiếp xúc cử

tri có ý kiến đề nghị UBND thành phố Sông Công; Xí nghiệp kinh doanh nước

sạch Sông Công cho khảo sát, lắp đặt hệ thống nước sạch cho các Tổ dân phố

trên địa bàn phường;

Thực hiện Kết luận của Đoàn giám sát HĐND Thành phố Sông Công về

việc rà soát, nhu cầu sử dụng nước sạch trên địa bàn phường;

UBND phường đề nghị các TDP 5 Tân Sơn; Tân Trung; Ngân triển khai

khảo sát, lấy ý kiến nhân dân có nhu cầu sử dụng nước sạch (theo phiếu khảo sát

gửi kèm) để UBND thành phố có căn cứ xây dựng phương án đầu tư đường dẫn

nước sạch đến các TDP trên theo đúng nguyện vọng của cử tri. Thời gian khảo sát

từ ngày 28/3/2023 đến hết ngày 30/4/2023.

UBND phường Lương Sơn đề nghị các đồng chí Tổ trưởng các TDP 5 Tân

Sơn; Tân Trung; Ngân khẩn trương khảo sát, lấy ý kiến nhân dân trong TDP (theo

phiếu gửi kèm) và gửi về UBND phường (qua đồng chí Huyền - VP UBND) trước

ngày 01/5/2023 để tổng hợp báo cáo UBND thành phố đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

  - Như Kính gửi;

  - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lƣơng Văn Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:07:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Văn Hiếu<hieulv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T15:11:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T15:11:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T15:11:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!